
 

 NÁVOD K POUŽITÍ SILIKONOVÉ ODSÁVACÍ HADICE  

 

2. Edice                                                                                26. leden 2022 

Silikonová odsávací hadice MACLYSA.  

 

Praktické rady pro instalaci a použití.  

 
  Opatřeni: 

Obsluha pouze kvalifikovaným personálem. Před použitím produktu pečlivě přečíst návod. Zajistit 

spojení systému. 

 

Učel 

 

Silikonové hadice MACLYSA jsou navrženy tak, aby vytvořily vakuum mezi odsávacím přístrojem 

(nebo vakuovým ventilem) a sběrnou nádobou  

 

 

Popis: 

 

Skládá se z jednoho kusu vyrobeného ze silikonového materiálu, inertního, pružného a elastického.  

Tvoří ji duté těleso o různých průměrech a různých délkách. 

 
Použití silikonové hadice: 

 

Používejte pouze jako díl mezi odsávacím přístrojem (nebo vakuovým ventilem) a sběrnou nádobou. 

Hadice jsou určeny k NEINVAZIVNÍMU použití. Hadice nejsou určeny pro vložení do žádného otvoru 

v těle pacienta. 

 

Hadice nejsou určeny pro průtok a skladování krve, tekutin, tělesných tkání, kapalin nebo plynů pro 

infuze, podávání nebo zavedení do lidského těla. Trubice NEJSOU určeny k zavádění žádné látky do 

lidského těla. Zpětný tok hadicemi je nepravděpodobný 

Hadice jsou určeny pro jednorázové použití a pro přechodné nebo krátkodobé použití (nepřetržité 

používání kratší než 30 dní). 

Hadice jsou vyráběny, baleny a uváděny na trh NESTERILNÍ.  

Pracovní teplota silikonové hadice se pohybuje od -40 ºC do 200 ºC, s vrcholy 250 ºC. 

 

Kontraindikace: 

 

Přecitlivělost na některý ze základních prvků silikonu.  

Při jakékoliv změně vlastností výrobku nebo jeho výkonu je nutné upustit od jeho používání a anomálie 

musí být okamžitě hlášeny výrobci.  

 

Upozornění: 

 

Skladovat v běžných podmínkách pro zdravotnický materiál.  

Opětně nezpracovávat ani nepoužívat.  

Vyhazovat do kontejnerů pro biologický materiál.  
 

 

 Výrobce: 

MACLYSA, S.L.     [Logo:  

Polígono Industrial Las Viňas  

C/Murcia 69 

13420 Malagón (Ciudad Real) ŠPANĚLSKO  

Tel.: (+34) 926 80 21 78  

Fax: (+34) 926 80 16 40  

E-mail: info@maclysa-sl.es  

 

mailto:info@maclysa-sl.es

